X.
Supradicta
propheta
quibus con-
seruant.

Ex haec igitur, quā de Ioān. & alii Lusitanis regib; breuerter perstinximis, li- quidō apparat, quā vere dicatur Ecclesie superbiā Lusitanie Principiū. Deo pos- ta, ut E. I. preuentia uera et quā vere Lusitanorum Regum mā milia laetari, quā uero in Lusitania Aorū latus, aliqui inferiores adiuinistri Eccl. obreditu magnitudinē, quibus illas regolis in sacrificiū capite lo coplexavit, fortitudinē Lusitanie comedere, & in gloria regni Lusitanie superbire, & in divitiis Lusitanorum Regū admirabi- les dicti possint: quā verē Lusitanie Principes nutrīcij. Eccl. & Reginę Lusitanie foci nutrices appellari debent. Quid enim aliud est Eccl. filios in Regū tanquā nutritio uelibus, ac que humeris portari, si hac non est? Denique quā vere properti Reges principiē Lusitanie & dictum in hoc loco à Iozān, qui in Hierusalē, hoc est, in Eccl. debent Regē gloriā suam, & honorē, in uno & omniū gentiū inferro.

A.R.G.V.